MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1468/2018

             A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram delegadas pela Ordem de Serviço

nº 001/2016 -REITORIA/UNIFAP, bem como em cumprimento à Instrução Normativa

nº 05/2017- MPOG, e tendo em vista o que consta no Processo nº

23125.038129/2017-36, cadastrado em 28 de novembro de 2017.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar equipe responsável pela elaboração do Termo de

Referência e Edital de Contratação para a fiscalização do Hospital Universitário,

visando atender as demandas desta IFES, de acordo com os anexos da IN 05/2017.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 10/09/2018 por 1127777 - WILMA GOMES SILVA MONTEIRO, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1325/2014-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1937279 JOAO RICARDO BRITO PINHEIRO
2 1835163 JOAO JORGE TEIXEIRA MOURA PAULA
3 2003739 RENAN MEDEIROS SANTOS
4 2282053 LUCIANE DA SILVA E SILVA
5 2193717 MARCOS VINICIUS VISCAIA GUARDIA